
Apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 468 000 €
Reference: SP0838  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 98m  Terrace: 24m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Mijas Costa

Luxusní domy pro pomalé bydlení v Mijas: Dokonalá kombinace přírody, pohodlí a komfortu.

Objevte moderní rezidenční projekt v Mijas, který nově definuje klidné bydlení. Uprostřed přírody nabízí tato komunita
75 domů se dvěma a třemi ložnicemi navržených pro vyvážený a klidný životní styl. Díky nádherným výhledům na moře
a hory, rozsáhlým společenským prostorám a blízkosti městské občanské vybavenosti je tento projekt ideální pro rodiny
a jednotlivce, kteří hledají klid i spojení.

Prvotřídní lokalita v Mijas Costa

Tento projekt se nachází v Mijas na malebném pobřeží Costa del Sol a je obklopen 12 kilometry písečných pláží,
malebnými horami a bohatým kulinářským dědictvím. V oblasti se nacházejí vyhlášená golfová hřiště, kulturní památky a
moderní občanská vybavenost. Mezi hlavní zajímavosti patří:
- Mezinárodní letiště Málaga: Mezinárodní letiště Málaga: 25 km (cca 25 minut jízdy autem).
- Marbella: 35 km, která nabízí luxusní nákupní možnosti, restaurace a pláže.
- Fuengirola: 10 km, s rušným nočním životem a řadou aktivit pro rodiny.
- Golfový klub Calanova: 8 km, ideální pro milovníky golfu.
- Nákupní centrum La Cañada: Cañada: 30 km, kde najdete špičkové mezinárodní značky a zábavu.

Výjimečné komunální vybavení

Komplex se pyšní 13 000 m² upravených zahrad, které vytvářejí útočiště pro relaxaci a odpočinek. Mezi klíčové prvky
patří:
- Centrální bazén: Bazén: klidné centrum obklopené odpočinkovými zónami a lehátky.
- Posilovna a fitness centrum: Plně vybavená pro vaši cestu za wellness.
- Společenský klub a prostor pro grilování: Ideální pro setkání s přáteli a rodinou.
- Dětský koutek: Dětské hřiště: bezpečné a zábavné pro mladší obyvatele.

Promyšlený design domu

Každý dům byl pečlivě navržen tak, aby maximalizoval přirozené světlo a větrání. Prostorné terasy nabízejí
panoramaOcký výhled na Středozemní moře a poskytují dokonalé prostředí pro odpočinek. Mezi klíčové prvky interiéru
patří:
- Moderní kuchyně: Kuchyně: plně vybavené spotřebiči nejvyšší kvality, jako je indukční varná deska, lednice, myčka
nádobí a další.
- Špičkové koupelny: Koupelny: stylové provedení se špičkovým kováním, obklady odolnými proO poškrábání a
sprchovými vaničkami z pryskyřice.
- EnergeOcká účinnost: Vzduchotechnika: klimaOzace s regulací teploty a chladu a integrace solárních panelů pro ohřev
vody.

Udržitelnost se potkává s luxusem

Výstavba klade důraz na udržitelnost prostřednictvím energeOcky účinných instalací, ekologických materiálů a
upravených zelených ploch. Uzavřená komunita také zajišťuje bezpečnost díky pancéřovému vstupnímu systému,
oknům odolným proti vloupání a nepřetržitému dohledu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Vychutnejte si středomořský životní styl

Ponořte se do toho nejlepšího z Mijas, kosmopolitního města, které kombinuje tradiční šarm s moderním bydlením. Ať
už dáváte přednost procházkám po pláži, horským túrám nebo klidným večerům na golfovém hřišO, v této zástavbě se
ocitnete v centru dění.

Zažijte nový způsob bydlení - vítejte doma v Slow Living Homes v Mijas.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	468 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


